
UCHWAŁA NR XI/80/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Odznaki Honorowej Gminy Tarnawatka

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 4 Uchwały nr VII/53/2019 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 28 czerwca 2019 roku 
w sprawie ustanowienia, zasad nadawania i wręczania oraz noszenia Odznaki Honorowej Gminy Tarnawatka, Rada 
Gminy Tarnawatka uchwala co następuje: 

§ 1. Na czas trwania obecnej kadencji Rady Gminy, powołuje się komisję Odznaki Honorowej Gminy 
Tarnawatka, zwana dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1) Kazimiera Mańdziuk – przewodnicząca, 

2) Janusz Najda– członek, 

3) Ryszard Malec – członek, 

4) Jan Mazurek – członek, 

5) Halina Zwolak – członek, 

6) Stanisław Kuczmaszewski – członek, 

7) Jan Woś – członek.

§ 2. Komisja działa w oparciu o przyjęty przez siebie regulamin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: YFPQT-ZXUGM-YGFFQ-KMFHA-TVCNT. Podpisany Strona 1




